

HAHMOJA HISTORIAN PELIKENTILTÄ

Henkilöjuttuja SIUta ja sittistä kronikasta

Real Lauritsala Ossi Pulli

Keijo Hänninen, Lappeenranta



Teatteriravintolan hallintoneuvoston puheenjohtaja sekä talouspäällikkö Marjola Beachin hommissa kesällä 2005

Lappeenrantalaisen Lauritsalan Kisan pystypallokasvatti, Suomen Mestari ja maajoukkuepelaaja Ossi Pulli toimi miesten istumalentopallomaajoukkueen kakkosvalmentajana 1997 – 2000 sekä ykkösenä 2001 – 2004. Ossi saavutti yhdessä Timo Väreän kanssa Euroopan Mestaruuden Tallinnasta 1997, MM-hopeat Teheranista Iranista 1998, EM-pronssit Sarajevosta 1999 sekä paralympialaiset pronssimitalit Australian Sydneyn kisoista 2000 sekä EM-pronssit vuonna 2003 melkein Lauritsalasta.

Jarmo Kari, Kiila 9/1997



Jarmo Karin kysymykseen; miten Ossi on ajautunut istumalentopallon pariin – mies vastasi Kiilassa EM-kisojen voiton jälkeen seuraavasti: *Taisi olla niin, että oman pelaajaurani ehtopuolella meillä Lappeenrannassa järjestettiin näytösluonteisia istisotteluita. Puuhamiehinä olivat silloin Markku Aumakallio ja Seppo Söderholm. Peli tuntui heti alusta mukavan nopealta lajisovellukselta. Kun 1980-luvun alkupuolella kipinä pystypallosta katosi totaalisesti, tuntui siirtyminen istikseen luonnolliselta ratkaisulta*

Karin Jarmo pelimiehenä pyysi Ossia vielä nimeämään oman aktiiviaikansa Dream Teamin ja myös perustelemaan valinnat. Ossin kuusikko – luonnollisesti itsensä lisäksi - olisi ollut seuraava: *Mauri Leppänen - isot lapiot, Jouni Parkkali - isot jalat, Raimo Koskinen - upea ääni, Kari Kalin - asuu Lappeenrannassa ja Raimo Pääriälä - pyörivä takakenttäpelaaja.*

Lappeenrannan ESI-Teamin valmentajana Ossi saavutti kahdella eri jaksolla mm. 11 Suomen Mestaruutta, värisuoran seurajoukkueiden EM-kisoista: hopeaa Sloveniasta 1992, kultaa kotikisoista Lappeenrannasta 1994 ja pronssia Norjasta 1996 sekä erinäisen määrän koti- ja ulkomaisten turnausten ykkös- ja muita palkintopallisijoja mm. neljännen sijan seurajoukkueiden World Cupista vuonna 2003.

Johanna Hytönen, IT 10/1994



ESI-Teamin joukkueessa pelasivat Asko Kinnunen, Keijo Hänninen, Matti Pulli, Erkki Kestola, Lauri Melanen, Petri Kapialainen, Olli Ranta, Tapio Kaartinen, Arto Kiiskinen, Sami Tervo ja Pertti Kankkunen. Joukkueen valmentaja oli Ossi Pulli, kakkosvalmentaja Reijo Myllykoski ja joukkueenjohtaja Kari Rennola.

**ESI-Team istumalentopallon
Euro-cupin mestariksi**

SIUta ja sittistä



ESI:n ensimmäiset Suomen Mestarit 1986-87

Ossi Pullin ja Suomen miesten maajoukkueen arvokisamenestys vuosina 1997 – 2004:

- 1997 EM-kisat Tallinnassa Virossa: 1. Suomi
- 1998 MM-kisat Teheranissa Iranissa: 1. Iran, 2. Suomi
- 1999 EM-kisat Sarajevossa Bosnia-Hertsegovinassa: 1. Bosnia-Hertsegovina, 3. Suomi
- 2000 XI Paralympialaiset Sydneyssä Australiassa: 1. Iran, 3. Suomi
- 2001 EM-kisat Sarospatakissa Unkarissa: 1. Bosnia ja Hertsegovina, 5. Suomi
- 2003 EM-kisat Lappeenrannassa: 1. Bosnia ja Hertsegovina, 3. Suomi
- 2004 XII Paralympialaiset Ateenassa: 1. Bosnia ja Hertsegovina, 5. Suomi

EM 2003 Lappeenranta



Viimeisimmät miesten maajoukkueen mitalit – pronssit

Peli- ja valmennustöiden lisäksi Ossi Pulli toimi ja toimii edelleen aktiivisesti erilaisissa paikallisissa tehtävissä istumalentopallon parissa. Neljällä vuosikymmenellä tutuiksi ovat tulleet erilaiset pienemmät ja isommat talkoohommat, kansainvälisten arvokisojen suunnittelut ja valmistelut, Nestori Miikkulaisen ja Marjola Beachin johtotehtävät ja kaikki mahdolliset ja mahdottomatkin talkootyöt sekä muut mukavat paperi- ja siivoushommat. Onhan sitä siinä.